PLANI I DETYRUAR VENDOR (PDYV) ZONA E RINDERTIMIT 1 LEZHE - RISHIKUAR
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Tabela Pérmbledhése Legjendé
Kodi i gjurmés sé cdo objekti 0-02 TOTAL a Gjendja ekzistuese 2, Gjendja ekzistuese
Sipérfagja e ndérluar (gjurmé objekli) pér cdo objekt dhe pér zonén: 1099.73 1099.73 [ Kt i Zones Ndétesa s propozuara pér f====] Konturi parkimit
R — ey R ~ - Programin e Rindértim# pas nenlokesor
Sipérfage totale e ndértuar né kate, pér cdo objekl dhe pér zonén 1018250 10182.50 [ 1zoipse (Topografa  Reliew) Temetit (A-1)
Zonat pér Zhwikim /
Sasia e apartamenteve sipas tipologjise (1+1, 2+1, 3+1), pér cdo objekt dhe pér zonén 39,38, 20 39,38,20 [ Nertesa exestucse Rizhvitim / Rigjenerim
Kapaciteti i strehimit (& secilit objekt dhe zonés (numr i familjaréve): 97 97 [ Erementetujor (idrograia) | Rrugs e proporar
Ve e v T I - B e i - o h S o N e i D i Drejtim i lévizies
Siperfaqe Parkimi Nentokesor dhe Sasi imeve t mbyllura (nén/toké 1884.72m2 1 44 poste 1884.72 m2 / 44 poste
perfage Parkimi Nentokesor asia e C] ) pos po! -Mm"ﬁm
Sipérfaget e ndérluara sipas funksioneve 16 prop (shérbime / banim / arsim / shéndetési et].) 1071.80 m2/9110.70 m2/0/0 1071.80m2/9110.70 m2/0/0 Korsi e biciketave
Glelbérimi vertikal né zons (nr. pemésh) 7 7 Gjelbérim vertikal
Sipérfaqet e gjelbérta dhe rekreative né zong - :lm : &H:v né
Vendparkimet e hapura né zoné 01 0-1 E Vija e ndéimit




